
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 22.06.25 9:31:13

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK HX141 1KS

Cena celkem: 1 576 Kč
 (bez DPH: 1 302 Kč)
Běžná cena: 1 733 Kč
Ušetříte: 158 Kč
Kód zboží: NAATPL1155
Part No.: HX141(1-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link HX141 1 ks

HX141 využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé oblasti
signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Je kompatibilní s technologií
EasyMesh, která vytváří jednotnou inteligentní síť mesh s bezproblémovým pokrytím a větší flexibilitou.
Systém HX141 poskytuje rychlé a stabilní spojení rychlostí až 1500 Mb/s s podporou standardu 802.11ax (Wi-Fi 6) a je
tak ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem.

Dvoupásmová Wi-Fi: 1201 Mb/s na frekvenci 5 GHz a 300 Mb/s na frekvenci 2,4 GHz.
Připojte více zařízení: Vybaveno bezdrátovou technologií Wi-Fi 6 pro vyšší rychlosti, větší kapacitu a menší
přetížení sítě.
Zlepšené pokrytí: Vysoce výkonné antény a technologie formování paprsku společně rozšiřují silný a spolehlivý
signál Wi-Fi.
Kompatibilní s EasyMesh: Vytváří jednotnou inteligentní síť mesh s bezproblémovým pokrytím a větší flexibilitou
založenou na standardní technologii mesh.
Jedna jednotná síť: Více jednotek vytvoří síť pro celou domácnost, která automaticky vybírá nejlepší připojení, když
se pohybujete po domě.
Gigabitové kabelové rychlosti: 1× gigabitový port WAN/LAN a 2× gigabitový port LAN nabízejí flexibilní a rychlý
přístup k internetu.
Vylepšené zabezpečení: Šifrování WPA3, Multi-SSID a rodičovská kontrola poskytují personalizovaný a bezpečnější
online zážitek.
Snadné nastavení a používání: Pomocí výkonné aplikace Aginet nastavíte mesh Wi-Fi během několika minut.
Vzdálená správa: Podporovány jsou modely TR-069, TR-181, TR-111 a TR-143.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz – 300 Mbit/s, 5 GHz – 1201 Mbit/s
Anténa: integrovaná anténa
Porty: 1× GbE RJ-45 LAN/WAN, 2× GbE RJ-45 LAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA/WPA2/WPA3 Personal, WPA/WPA2 Enterprise
Podpora PoE: ne
Rozměry: 100 × 100 × 89,5 mm


